καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου καθώς και 
απασχόληση πέραν του πενθημέρου για το προσωπι-
κό που υπηρετεί σε υπηρεσίες της Γενικής Διεύθυνσης 
Τελωνείων και Ε.Φ.Κ., για την περίοδο έως και την 30η 
Ιουνίου 2024, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε:
α) απογευματινή υπερωριακή εργασία έως ογδόντα 

χιλιάδες εκατόν σαράντα (80.140) ώρες και συνολική 
δαπάνη έως τετρακόσιες πενήντα εννέα χιλιάδες οκτα-
κόσια τριάντα οκτώ ευρώ (459.838,00€), για δύο χιλιά-
δες εκατόν ενενήντα έξι (2.196) υπαλλήλους της Γενικής 
Διεύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ., στον Φορέα 1024-801 
και Λογαριασμό 2120201001,

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για χίλιους πεντα-
κόσιους τριάντα επτά (1.537) υπαλλήλους της Γενικής Δι-
εύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ. έως τριάντα δύο χιλιάδες 
εννιακόσιες τριάντα πέντε (32.935) ώρες και συνολική 
δαπάνη έως διακόσιες πενήντα επτά χιλιάδες πεντακόσια 
ενενήντα τρία ευρώ (257.593,00€), στον Φορέα 1024-801 
και Λογαριασμό 2120202001,

γ) απασχόληση πέραν του πενθημέρου έως δεκαοκτώ 
χιλιάδες τριακόσιες σαράντα επτά (18.347) ώρες και συ-
νολική δαπάνη έως εκατόν είκοσι τρεις χιλιάδες τριακόσια 
είκοσι τέσσερα ευρώ και ογδόντα λεπτά (123.324,80€), 
για χίλιους πεντακόσιους επτά (1.507) υπαλλήλους της 
Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ., στον Φορέα 
1024-801 και Λογαριασμό 2120204001,

για τη χρονική περίοδο έως και την 30η Ιουνίου 2024.
Η κατανομή των ωρών της υπερωριακής κ.λπ. εργασί-